
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL
MES DE DICIEMBRE DE 2016, SEGÚN SE DETALLA:

1. SERVICIOS PERSONALES

2. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS

3. BIENES Y SERVICIOS

4. BIENES DE USO

5. CONSTRUCCIONES

6. DEUDA PUBLICA

7. TRANSFERENCIAS

8. OTROS

9. PASAJE Y VIATICOS

10. SERVICIOS PERSONALES VARIOS

11. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS

12. ALIMENTOS

13. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

14. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO
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 3,123,275.58

 97,846.74

 155,861.25

 353,250.00

 42,956.25

 3,233,315.08

 316,139.38

 384,478.05

 201,294.38

 192,915.05

 118,774.47

 138,605.36

 26,330.00

 51,235.49

 51,432.37

 562.99

 73,862.02

 7,866.66

 107,200.00

 55,406.92

 39,602.65

 110,031.90

 717,916.16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

27-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

05-DIC-16

22-DIC-16

29-DIC-16

27-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,600,158.75
 9,600,158.75
 9,600,158.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0141001

0141001

0141001

0141001

0602001

0141001

0602001

1702-1987-00222

0602001

0141001

0101196700736

0602001

0602001

0602001

0141001

0141001

0141001

0141001

0141001

0801-1954-04214

0141001

0141001

0141001

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

INJUPEMP

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

INJUPEMP

MARCELINO YANEZ

INJUPEMP

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

SERGIO MAURICIO VARGAS ARGUETA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

BLANCA ROSA MONCADA FUNEZ

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 18,000.00

 10,000.00

 22,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 13,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 17,000.00

 1,000.00

 17,000.00

 1,000.00

 17,000.00

 1,000.00

 17,000.00

 1,000.00

 17,000.00

 1,000.00

 22,000.00

 30,000.00

01-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1989-00644

0107198500949

0501-1981-02608

0801-1986-17628

0602-1986-00111

1501-1989-03569

1006-1989-00969

1309-1964-00013

1001-1986-00272

1001-1988-00146

1313-1999-01500

1001-1989-00252

1001-1984-00353

1014-1979-00024

1313-1984-00139

1006-1978-00641

1010-1987-00224

1006-1979-00637

1001-1991-00277

1208-1959-00222

0510-1977-00217

1807-1967-00256

0412-1973-00175

1313-1971-00131

1303-1991-00058

1313-1986-00736

1324-1992-00031

0706-1964-00057

0704-1957-00230

0601-1992-10676

1807196801435

0303-1963-00377

0303-1963-00377

0303-1963-00377

1501-1962-01165

0303-1963-00377

1501-1962-01165

0303-1963-00377

1501-1962-01165

0303-1963-00377

1501-1962-01165

0303-1963-00377

1501-1962-01165

1313-1993-00021

1306-1984-00125

GLENDA LETICIA SOLA GONZALES

SONIA ODILI AMADOR IDALGO

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

KAREM EDITH VELASQUEZ GUEVARA

RAUL ALCIDES AGUILERA BAQUEDANO

WALTER ALEXANDER SALGADO BUSTAMANTE

JOSUE DAVID MENDEZ PINEDA

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

ENRIQUE JOOSIMAR MEJIA MENDEZ

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FRANCIS EDGARDO POSADAS RODRIGUEZ

TANIA ALBERTINA CANTARERO

NORMAN OBED DELGADO CRUZ

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

ELVIS ORLANDO ROSALES PERDOMO

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

JOSE RUBEN OSORIO CHICAS

ELMER LENIN PINEDA CALIX

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

JHONY LEONEL CHINCHILLA ALVARADO

OMAR ADELMO ORELLANA CRUZ

DENIS ALEXANDER ALFARO DIAZ

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

ALEX MAREL GABARRETE SERRANO

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ SALGADO

MAURICIO JAVIER ARGEÑAL CARBAJAL

MARIO RAMON FLORES MUNGUIA

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MARCO ANTONIO PERDOMO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MARCO ANTONIO PERDOMO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MARCO ANTONIO PERDOMO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MARCO ANTONIO PERDOMO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MARCO ANTONIO PERDOMO

DENIA XIOMARA LOPEZ MATEO

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,000.00

 22,000.00

 24,838.00

 5,800.00

 22,500.00

 8,500.00

 18,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 25,000.00

 24,000.00

 18,000.00

 11,500.00

 18,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 21,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 22,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 27,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 44,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

17-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

17-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1993-00299

1509-1965-00076

0301-1983-00476

0801-1968-05243

0318-1983-00422

0801-1958-06762

0303-1963-00377

1402196000235

0611-1993-00155

1516-1985-00246

0605-1974-00683

0817-1957-00108

0801-1982-04148

1501-1976-02157

0801-1971-04042

0303-1963-00377

0704-1957-00230

1802198200230

1802-1956-00045

1802-1956-00045

0501-1981-02608

1503-1990-01961

0706-1964-00057

0602-1986-00111

1006-1989-00969

1309-1964-00013

1001-1986-00272

1001-1988-00146

1313-1999-01500

1001-1989-00252

1306-1984-00125

0412-1973-00175

1313-1986-00736

1313-1971-00131

1313-1989-00644

1807196801435

0107198500949

1313-1993-00021

1313-1993-00299

0303-1991-00289

1001-1984-00353

1014-1979-00024

1313-1984-00139

1006-1978-00641

1010-1987-00224

GERMAN ALEXIS ARRIAGA GOMEZ

SERBIO TULIO ANTUNEZ AYALA

SUYAPA MILAGROS DOBLADO MELGAR

GABRIEL OMAR GOMEZ CASCO

RAFAEL ALEJANDRO ANDINO DELCID

PEDRO ANTONIO ROMERO

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

JOHEL MENDEZ VASQUEZ

EDUAR OMAR GARCIA COLINDRES

JOSE HUMBERTO ZUNIGA RAMOS

DIONISIO RODAS

OSCAR ARMANDO FLORES FLORES

CARLOS ALBERTO ESPINOZA TEJEDA

JOSE HUMBERTO ZUNIGA FLORES

LUIS ROLANDO VERDE POWERY

CARLOS ERMILIO VALLADARES VILLANUEVA

MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ SALGADO

SINIA LOURDES MURILLO NUÑEZ

MANUEL DE JESUS MEJIA OCAMPO

MANUEL DE JESUS MEJIA OCAMPO

OSCAR RAFAEL LINARES DIAZ

JORGE EDGARDO ISCOA SANDRES

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

RAUL ALCIDES AGUILERA BAQUEDANO

JOSUE DAVID MENDEZ PINEDA

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

ENRIQUE JOOSIMAR MEJIA MENDEZ

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FRANCIS EDGARDO POSADAS RODRIGUEZ

TANIA ALBERTINA CANTARERO

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID

JHONY LEONEL CHINCHILLA ALVARADO

OSCAR RENE CORTEZ MUÑOZ

OMAR ADELMO ORELLANA CRUZ

GLENDA LETICIA SOLA GONZALES

MARIO RAMON FLORES MUNGUIA

SONIA ODILI AMADOR IDALGO

DENIA XIOMARA LOPEZ MATEO

GERMAN ALEXIS ARRIAGA GOMEZ

OMAR OVIDIO MACHADO SANCHEZ

NORMAN OBED DELGADO CRUZ

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

ELVIS ORLANDO ROSALES PERDOMO

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

MILTON NOEL AMAYA PINEDA
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 00001

 00001

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 21,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 8,500.00

 22,000.00

 50,000.00

 5,800.00

 30,000.00

 30,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 30,000.00

 22,000.00

 22,000.00

 40,000.00

17-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

17-DIC-16

16-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,236,438.00
 2,236,438.00
 2,236,438.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
1006-1979-00637

1001-1991-00277

1208-1959-00222

0510-1977-00217

1807-1967-00256

0601-1992-10676

1208-1971-00028

0301-1959-00893

0301-1959-00893

0801-1983-04947

0801-1983-04947

0801-1958-06762

1201-1984-00823

1201-1984-00823

0801-1968-05243

1501-1989-03569

0901-1997-00947

0303-1991-00289

0801-1982-05383

0901-1983-00399

1509-1965-00076

0801-1986-17628

1503-1993-01070

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

JOSE RUBEN OSORIO CHICAS

ELMER LENIN PINEDA CALIX

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

MAURICIO JAVIER ARGEÑAL CARBAJAL

JOSE OVIDIO BAUTISTA DIAZ

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

EDER LEONEL MEJIA LAINEZ

EDER LEONEL MEJIA LAINEZ

PEDRO ANTONIO ROMERO

WALTER DAVID MARCIAS MELENDEZ

WALTER DAVID MARCIAS MELENDEZ

GABRIEL OMAR GOMEZ CASCO

WALTER ALEXANDER SALGADO BUSTAMANTE

 IKER ION WILSON FLORES

OMAR OVIDIO MACHADO SANCHEZ

CINDY ELIZABETH LI LUNA

DENNIS ARMANDO GOMEZ GREEN

SERBIO TULIO ANTUNEZ AYALA

KAREM EDITH VELASQUEZ GUEVARA

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES
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 00335

 01

 01

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 27

 28

 29

 30

 31

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 09

 10

 11

 01

 01

 01

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,675.00

 16,675.00

 2,185.00

 3,562.82

 1,123.49

 8,359.21

 8,050.00

 243,012.99

 65,960.00

 10,000.00

 25,216.24

 35,000.08

 29,900.00

 20,340.00

 35,636.30

 13,585.68

 9,584.94

 1,081.00

 74,952.00

 3,232.65

 5,117.50

 2,632.00

 1,725.00

 5,232.50

 2,000.00

 4,013.75

 13,343.91

 30,930.17

 19,551.23

 2,102.20

 5,111.64

 2,731.76

 49,435.00

 35,625.00

 976.01

 1,118.12

 63,350.06

 8,041.14

13-DIC-16

28-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

20-DIC-16

21-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

14-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

20-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

30-DIC-16

20-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 877,169.39
 877,169.39
 877,169.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019012534368

08019012534368

0801-1963-02240

05019000040204

0804003

08019003256777

0801-1973-03525

0903001

1801001

1501-1962-01165

08019001029741

08019995363064

0801-1963-02240

08049999398915

1501-1962-01165

1313-1977-00503

0804003

08019998391040

1801001

08019998385351

08019011426768

1313197500049

08019011426768

08019011426768

0301-1975-00711

1313-1960-00246

08019998391040

08019995390633

05019995108892

08019995320455

05019999400238

08019995390633

08011977049444

08049999398915

1313-1977-00503

1313-1960-00246

1707-1984-00564

0301-1977-00446

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

LOURDES JACQUELINE REYES IRIAS

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

MARCO ANTONIO PERDOMO

LA ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

SUPERAGRO, S. DE R.L. DE C.V.

MARCO ANTONIO PERDOMO

ANDY WALESKA DEL CID

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V

JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA

SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V

SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V

HECTOR ROLANDO ROMERO LARA

FLORENTINO LARA MARQUEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

AGROSERVICIOS VALLE CENTRAL

SUPERAGRO, S. DE R.L. DE C.V.

ANDY WALESKA DEL CID

FLORENTINO LARA MARQUEZ

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ
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 0141 

 001

 00199

 00306

 00318

 00318

 46

 01

 01

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,725.00

 781.25

 700.00

 350.00

01-DIC-16

16-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,556.25
 3,556.25
 3,556.25

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
1313-1992-00255

1501-1987-00567

0706-1960-00061

0601-1958-00947

CRISTIAN EVELIO IRIAS ORELLANA

DORIAN ROLANDO NAVARRO RODRIGUEZ

NORMAN DANILO ESCOTO GUDIEL

ALBERTO MORAN ARAUJO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0141 

 001

 00316

 00316

 01

 02

 00001

 00001

 50,000.00

 504,969.00

20-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 554,969.00
 554,969.00
 554,969.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1964-00308

0801-1954-04214

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

BLANCA ROSA MONCADA FUNEZ
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 0141 

 001

 00160

 00160

 00286

 00291

 00292

 00294

 00298

 00299

 00302

 00303

 00307

 00308

 00319

 00319

 00320

 00321

 00324

 00329

 00331

 00340

 00341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00013

 00014

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,248.00

 4,212.00

 1,128.60

 117,196.34

 123,638.34

 106,062.32

 22,709.00

 41.60

 1,108.50

 8,094.36

 3,085.30

 300.00

 53,500.00

 152,000.00

 36,599.34

 127,577.56

 5,487.49

 1,285.35

 6,919.32

 168,291.15

 169,441.07

12-DIC-16

29-DIC-16

07-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

20-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,109,925.64
 1,109,925.64
 1,109,925.64

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05019002058485

05019002058485

05019995000152

05019001049230

05019001049230

05019001049230

0201-1938-00090

0801-1973-02089

05029995001355

05029995001355

0801-1973-02089

1313197500049

1501-1962-01165

1501-1962-01165

05019001049230

05019001049230

1313-1960-00246

05019995000152

1003-1975-00349

05019001049230

05019001049230

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

JULIA FRANCISCA CRUZ PINEDA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JULIA FRANCISCA CRUZ PINEDA

JOSE VIRGILIO GARCIA ALDANA

MARCO ANTONIO PERDOMO

MARCO ANTONIO PERDOMO

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

FLORENTINO LARA MARQUEZ

EMBOTELLADORA DE SULA SA

CARLOS VICENTE HERNANDEZ PERALTA

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0141 

 001

 00279

 00289

 00290

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,645.04

 2,812.85

 10,559.73

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,017.62
 34,017.62
 34,017.62

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019001029741

0804003

0804003

LA ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SELGUAPA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0141 

 001

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00281

 00283

 00287

 00295

 00296

 00326

 00327

 00333

 00334

 00336

 00337

 00339

 00343

 00344

 00347

 67

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,509.04

 336.85

 2,360.00

 1,130.00

 3,854.35

 5,138.74

 13,464.06

 968.30

 11,919.40

 7,121.88

 4,558.49

 6,840.20

 5,696.90

 36,100.02

 9,257.26

 12,000.00

 16,693.73

 600.00

 7,159.80

 21,472.15

 6,893.83

 14,233.98

 15,590.34

01-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

09-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

01-DIC-16

06-DIC-16

09-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 208,899.32
 208,899.32
 208,899.32

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1969-00812

0801-1975-20670

1807-1965-01230

1807-1965-01230

0801-1975-20670

08019999440092

0703-1969-00812

1313-1960-00246

0801-1975-20670

0801-1975-20670

08019999440092

1804-1979-03695

0801-1975-20670

1707-1984-00564

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0301-1977-00446

1804-1979-03695

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1973-04434

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE

NEMESIO RAFAEL PALACIOS PONCE

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

FLORENTINO LARA MARQUEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

MARIO RICARDO FUNEZ FERRERA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ

MARIO RICARDO FUNEZ FERRERA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES/INVERSIONES FIGUEROA
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